Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 октября 2025 г.                           г. Михайловск                                                 № 227-р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за девять месяцев 2025 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 29 главы 7 Положения о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе, утвержденного решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от
25 ноября 2020 года № 51 «О бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края»
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за девять месяцев 2025 года и направить его в Думу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Назначить представителем администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края при рассмотрении настоящего отчета в Думе Шпаковского муниципального округа Ставропольского края начальника финансового управления администрации Шпаковского муниципального округа Бондаренко О.С.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько
____________________________________________________________________